АДМИНИСТРАЦИЯ СОНКОВСКОГО РАЙОНА
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2018                                               п. Сонково                                                     №  9 – па

О внесении изменения в постановление
администрации Сонковского района
от 18.06.2012 № 85-па «О межведомственной
комиссии по вопросам регулирования
социально-трудовых отношений
в Сонковском районе Тверской области»

В целях совершенствования системы социального партнерства и регулирования
социально-трудовых отношений в муниципальном образовании Сонковский район
Тверской области администрация Сонковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Сонковского района от
18.06.2012 № 85-па « О межведомственной  комиссии по вопросам регулирования
социально-трудовых отношений в Сонковском районе Тверской области»:

исключить из состава комиссии:
Пронину О.В. – заведующую отделом по экономике и прогнозированию

администрации Сонковского района
Андрееву И.С. – главного специалиста организационной работы и муниципальной

службы администрации района
Кузьмину Л.Н. – начальника  отдела  в Сонковском районе ГУ УПФР в Бежецком

районе (межрайонная) в Тверской области (по согласованию).

Включить в состав комиссии:
Перлову Е.С. – заведующую отделом экономики и муниципального заказа

администрации Сонковского района, ответственный секретарь межведомственной
комиссии

Якушеву Е.В. - главного специалиста отдела организационной работы и
муниципальной службы администрации Сонковского района

Мельник Л.А.. – директора ГКУ Тверской области «Центр социальной поддержки
населения Сонковского района Тверской области»  (по согласованию).

2. Постановление вступает в силу со дня подписания  и подлежит размещению на
официальном сайте администрации Сонковского района в телекоммуникационной
сети Интернет

 И.о. Главы Сонковского района                                                                   Н.И. Георгиевская